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72.  Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето 
Кп.бр. 15816/1 и 15816/2 КО Охрид 3 
   

104 

73.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.  15963 КО Охрид 3 
  

105 

74.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на  урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр. 16133 КО Охрид 3 
  

106 

75.  Одлука за  утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.  16248/1 КО Охрид 3 
  

107 

76.  Одлука за  утврдување потреба од донесување на  урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето 
Кп.бр. 16346/5 и 16358 КО Охрид 3 
   

109 

77.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект Кп бр. 2450/1  КО  Коњско 
   

110 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  

ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИЗИБИЛИТИ СТУДИЈАТА ЗА  
ЈП ГРАДСКИ ПАЗАР ОХРИД 

 
  

    
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за давање согласност на Oдлуката за усвојување на 

физибилити студијата за ЈП Градски Пазар Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 18.07.2014 година. 

 
 
 

 
Број 08-6709/3                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                 Никола Бакрачески ,с.р.   
 
 

Врз основа нa член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден  18.07.2014 година, ја донесе следната: 

 
 
 

   О Д Л У К А  
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ФИЗИБИЛИТИ СТУДИЈАТА ЗА ЈП ГРАДСКИ ПАЗАР ОХРИД 
 
 

Член   1 
             СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за усвојување на физибилити студијата за ЈП 
Градски Пазар Охрид бр.232 од 16.07.2014 година, усвоена со Заклучок на Надзорниот одбор 
за контрола на материјалното и финансиското работење на ЈП Градски Пазар Охрид бр.02-
256/3 од 16.07.2014 година и Одлука на   Управниот одбор на ЈП Градски пазар Охрид бр. 02-
257/3 од 16.07.2014 година. 
 
 

Член   2 
 Со влегувањето во сила на оваа Одлука престанува да важи Одлуката на Советот на 
општина Охрид за давање согласност на Одлуката за усвојување на физибилити студија за ЈП 
Градски пазар Охрид бр.07-7271/6 од 05.12.2013 година. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 



 
21.07.2014 година                  „Службен гласник“ бр. 8                          страна  9 

 
 

                                                 
Член   3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на општина Охрид“.  
 
 
Бр. 07-6709/3                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ЗАПОЧНУВАЊЕ НА ПОВТОРЕНА ПОСТАПКА ЗА 

ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА ЈАВНО ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО ЗА 
ИЗГРАДБА НА ЗАТВОРЕН ЗЕЛЕН ПАЗАР 

  
    
 

 
       

       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за започнување на повторена постапка за доделување на 
Договор за воспоставување на јавно приватно партнерство за изградба на затворен зелен 
пазар, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 

 
 

 
Број 08-6709/4                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002), член 17 и 18 од Законот за концесии и јавно приватно партнерство („Службен 
весник на РМ“ бр.6/2012), член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.Гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), а во врска со Одлуката на Влада на Република Македонија за давање на 
согласност за спроведување на постапка за јавно приватно партнерство за изградба на 
затворен зелен пазар бр.42-1023/1 од 30.01.2014 година, Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе следната: 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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 ОДЛУКА 
ЗА ЗАПОЧНУВАЊЕ НА ПОВТОРЕНА ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА 

ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА ЈАВНО ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО ЗА ИЗГРАДБА НА ЗАТВОРЕН ЗЕЛЕН 
ПАЗАР 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се започнува повторена постапка за доделување на договор за 

воспоставување на јавно приватно партнерство за изградба на затворен зелен пазар во рамките 
на административно деловно трговска зграда со површина од максимум 1.913 м2. бруто 
површина за пазариште и продажни и деловни простории (дуќани) на приземјето, од кои 
пазариштето би било сместено на приближно 1.230 м2, поради фактот што по прво објавениот 
оглас и поставените услови во истиот, не беа доставени понуди од заинтересирани приватни 
партнери. 

Затворениот зелен пазар ќе се гради во рамките на административно деловно трговска 
зграда (П+2) со вкупна бруто површина од 6.779 м2 и со подземен паркинг простор со 
површина од 2433 м2, која ќе се гради на бр. ГП 1.35 која ја сочинуваат КП.бр. 14766/2, 
КП.бр. 14766/6, КП.бр. 14766/8 и КП.бр. 14766/14, КО Охрид 3, со вкупна површина od 4033 
m2. 

На започнувањето на постапка за доделување на Договор за ЈПП и претходеше Одлука 
на Влада на Република Македонија бр.42-287/1 од 22.01.2014 година со која е дадено право на 
трајно користење на 2033 м.кв градежно земјиште, сопственост на Република Македонија, 
лоцирано на катастарските парцели од став 2 на овој член, на општина Охрид заради изградба 
на административно деловно трговска зграда („Сл.Весник на РМ“ бр.17/2014) и Одлука на 
Влада на Република Македонија за давање на согласност за спроведување на постапка за јавно 
приватно партнерство за изградба на административно деловно трговска зграда бр.42-1023/1 
од 30.01.2014 година. 

Оправданоста за доделување на договорот за ЈПП произлегува од потребата за 
изградба на административно деловно трговска зграда која ќе содржи и нов затворен зелен 
пазар, кој не може да се изгради со средства на општина Охрид, со оглед дека истата не 
располага со буџетски фискален капацитет кој може да ја гарантира и обезбеди изградбата на 
ваков објект. 
 

 
Член 2 

Oпштина Охрид, покрај право на сопственост на затворениот зелен пазар, кој ќе биде 
лоциран на приземјето од административно деловно трговската зграда, со приближна бруто 
површина од 1.230 м.кв, ќе стекне право на сопственост и на најмалку 200 м2 од вториот 
спрат, која површина ќе биде предмет на јавно наддавање од страна на заинтересираните 
приватни партнери, како и право на користење на 10 паркинг места во подземјето. 

Максимум 4.866 м2 бруто површина (2.433 м2 на секој од двата спрата) ќе бидат 
наменети за продажен и / или деловен простор на првиот и вториот спрат. 

Сопственичките делови на општина Охрид и на приватниот партнер искажани во нето 
површина ќе бидат дефинирани по усвојувањето на основниот проект. 

 
Член 3 

Цели кои треба да се остварат со доделувањето на Договорот за ЈПП се следните: 
• Модернизирање на условите за работење на зелениот пазар; 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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• Исполнување на стандардите за трговија со земјоделски и прехранбени 

производи од животинско потекло; 
• Подобрување на услугите на граѓаните и правните лица од подрачјето на 

Општина Охрид. 
 

Член 4 
 Предмет на Договорот за ЈПП е: 

• Проектирање на административно деловно трговска зграда; 
• Изградба на административно деловно трговска зграда, со вклучен затворен 

зелен пазар на приземјето; 
• Финансирање на проектирањето и изградбата на административно деловно 

трговска зграда од страна на приватниот партнер; 
• Тековно одржување на административно деловно трговската зграда. 

 
Член 5 

Проценетата вредност на договорот за ЈПП изнесува 5.898.595,оо Евра. 
 

Член 6 
 Согласно член 15 од Законот за концесии и јавно приватно партнерство, договорот за 
ЈПП ќе се додели со отворен повик во рок од 9 ( девет ) месеци од денот на влегувањето во 
сила на оваа Одлука. 
 

Член 7 
Висината на надоместокот за издавање на тендерската документација изнесува 50,оо 

Евра во денарска противвредност според средниот курс на НБРМ на денот на уплатата на 
средствата. 
 

Член 8 
 Постапката за доделување на Договорот за ЈПП од член 4 на оваа Одлука ќе ја 
спроведе Комисија за спроведување на постапката и да потпише договор со понудувачот чија 
понуда е избрана за најповолна. 
 

Член 9 
 Се овластува Градоначалникот на oпштина Охрид да ги преземе сите активности за 
спроведување на постапката и да потпише догвор со понудувачот чија понуда е избрана за 
најповолна. 
 

Член 10 
Со стапување во сила на оваа Одлука, престануваат да важат Одлуките на Советот на 

општина Охрид бр.07-1522/6 од 13.02.2014 година и бр.07-3290/10 од 01.04.2014 година. 
 

Член 11 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

Гласник на општина Охрид“. 
 

          
Бр.07-6709/4                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                Претседател, 
О х р и д                                                                             Гордана Коњановска,с.р. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 
ПРОГРАМАТА ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ТУРИЗМОТ   НА ОПШТИНА ОХРИД  ЗА 

ПЕРИОДОТ ОД 01.04. - 30.06.2014 ГОДИНА  
  

    
 

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за поттикнување на развојот на туризмот на општина Охрид за периодот од 01.04. 
- 30.06.2014 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
18.07.2014 година. 

 
 

 
Број 08-6709/5                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  Никола Бакрачески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
18.07.2014 година, ја донесе следната: 

 
 

 
  О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА  
ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ТУРИЗМОТ НА ОПШТИНА ОХРИД  

ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04. - 30.06.2014 ГОДИНА 
 

 
Член   1 

 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за поттикнување на развојот 

на туризмот на општина Охрид за периодот од 01.04. -  30.06.2014 година. 
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 2 

 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.                             
 
 
 
Број   07-6709/5                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ПРОГРАМАТА ЗА ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 
ПЕРИОДОТ ОД 01.04. - 30.06.2014 ГОДИНА 

  
    
      

       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за поддршка на локалниот економски развој на општина Охрид  за периодот од 
01.04. - 30.06.2014 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 18.07.2014 година. 

 
 
 
Број 08-6709/6                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014  
година, ја донесе следната: 
 
 
 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ОХРИД   

ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04. - 30.06.2014 ГОДИНА 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член   1 

 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за поддршка на локалниот 

економски развој на општина Охрид за периодот од  01.04. - 30.06.2014 година. 
 

 
Член 2 

 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-6709/6                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                  Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ 

 ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА ДАНОЦИ ЗА ПЕРИОДОТ  
ОД 01.01.- 30.06.2014 ГОДИНА 

  
    

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Извештајот за работењето на 
Одделението за даноци за периодот од 01.01.- 30.06.2014 година, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година. 

 
 

 
Број 08-6709/7                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година, ја донесе следната: 
 
 
 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  

ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА ДАНОЦИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.- 30.06.2014 ГОДИНА 
 
 
  
 

Член   1 
 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работењето на Oдделението за даноци за  периодот од 
01.01. до 30.06.2014 година. 
 
 

Член 2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
Број   07-6709/7                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ 

 ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА КОМУНАЛНИ ТАКСИ  
ЗА ПЕРИОДOТ ОД 01.01. -  30.06.2014 ГОДИНА 

  
 
         

 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Извештајот за работењето на 
Одделението  за комунални такси за периодoт од 01.01. -  30.06.2014 година, што ja донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година. 

 
 
 
Број 08-6709/8                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година, ја донесе следната: 
 
 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ОДДЕЛЕНИЕТО 

 ЗА КОМУНАЛНИ ТАКСИ ЗА ПЕРИОДOT ОД 01.01. -  30.06.2014 ГОДИНА 
 

  
 

Член   1 
 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работењето на Одделението за комунални такси за 
периодот од 01.01. до 30.06.2014 година. 
 
 
 

Член 2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
Број 07-6709/8                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 



 
21.07.2014 година                  „Службен гласник“ бр. 8                          страна  17 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА ОПШТИНА ОХРИД 
2014 – 2016 ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04. - 30.06. 2014 ГОДИНА 

  
    
 

        
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на Развојната 
Програма за изработка на урбанистички планови за општина Охрид 2014 – 2016 за периодот 
од 01.04. - 30.06. 2014 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 18.07.2014 година. 

 
 
 

 
Број 08-6709/9                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година, ја донесе следната: 
 
 
 
 

   О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА 

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА ОПШТИНА ОХРИД 2014 – 2016  
ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04. - 30.06. 2014 ГОДИНА 

 
 
 
 

Член  1 
 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Развојната Програма за изработка на 
урбанистички планови за Општина Охрид 2014 – 2016 за периодот од 01.04. - 30.06.2014 
година. 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член  2 
 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
 
Број  07-6709/9                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                          Претседател, 
О х р и д                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 
 И ПРИРОДАТА ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. - 30.06.2014 ГОДИНА  

  
   
 

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за заштита на животната средина и природата за периодот од 01.01. - 30.06.2014 
година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 

 
 

 
Број 08-6709/10                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
18.07.2014 година, ја донесе следната: 

  
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА  

ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА   
 ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. - 30.06.2014 ГОДИНА 

 
 
 

Член   1 
 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за заштита на животната 
средина и природата за периодот од 01.01. до 30.06.2014 година. 
 
 

Член 2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
Број  07-6709/10                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ 
 ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНА ЧИСТОТА ЗА ПЕРИОДОТ  

ОД 01.04. ДО 30.06.2014 ГОДИНА 
  

    
 
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за јавна чистота за периодот од 01.04. до 30.06.2014 година, што ja донесе Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година. 

 
 
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број 08-6709/11                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                        Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година, ја донесе следната: 
 
 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА  

ЗА ЈАВНА ЧИСТОТА ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04. ДО 30.06.2014 ГОДИНА 
 
 
 

Член   1 
 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за јавна чистота за периодот 
од 01.04. до 30.06.2014 година. 
 
 

Член 2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
Број   07-6709/11                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ 2014-2016 ГОДИНА 
ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04. ДО 30.06.2014 ГОДИНА 

  
    

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на Развојната 
Програма за изградба на системи за водоснабдување 2014-2016 година за периодот од 01.04. 
до 30.06.2014 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
18.07.2014 година. 

 
 

 
Број 08-6709/12                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година, ја донесе следната: 
 
 
 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА  

ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ 2014-2016 ГОДИНА  
ЗА ПЕРИОДОТ  ОД 01.04. ДО 30.06.2014 ГОДИНА 

 
 

 
Член   1 

 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Развојната Програма за изградба на 

системи за водоснабдување 2014-2016 година за периодот од 01.04. до 30.06.2014 година. 
 
 

Член 2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
Број 07-6709/12                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА 
 НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 2014-2016 ГОДИНА ЗА ПЕРИОДОТ  

ОД 01.04. ДО 30.06.2014 ГОДИНА 
  

    
 
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на Развојната 
Програма за изградба и реконструкција на локални патишта и улици 2014-2016 година за 
периодот од 01.04. до 30.06.2014 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 18.07.2014 година. 

 
 

 
Број 08-6709/13                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година, ја донесе следната: 
 
 
 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА 
И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 2014-2016 ГОДИНА ЗА ПЕРИОДОТ ОД 

01.04. ДО 30.06.2014 ГОДИНА 
 
 
 
 

Член   1 
 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Развојната Програма за  изградба и 
реконструкција на локални патишта и улици 2014-2016 година за периодот од 01.04. до 
30.06.2014 година. 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 2 

 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
Број   07-6709/13                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                   Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р.  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ПРОЧИСТУВАЊЕ НА 
ОТПАДНИ ВОДИ 2014-2016 ГОДИНА ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04. ДО 30.06.2014 ГОДИНА 

  
    

      
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на Развојната 
Програма за изградба на системи за одведување и прочистување на отпадни води 2014-2016 
година за периодот од 01.04. до 30.06.2014 година, што ja донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 18.07.2014 година. 

 
 

 
Број 08-6709/14                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година, ја донесе следната: 
 
 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА 
НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ПРОЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ 2014-2016 ГОДИНА ЗА 

ПЕРИОДОТ ОД 01.04. ДО 30.06.2014 ГОДИНА 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член   1 

 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Развојната Програма за изградба на 

системи за одведување и прочистување на отпадни води 2014-2016 година за периодот од 
01.04. до 30.06.2014 година. 
 
 

Член 2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
 
Број  07-6709/14                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 
ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА НА СООБРАЌАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04. ДО 

30.06.2014 ГОДИНА 
  

 
    

         
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за изградба на сообраќајна сигнализација за периодот од 01.04. до 30.06.2014 
година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 

 
 

 
Број 08-6709/15                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година, ја донесе следната: 
 
 
 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА 
 НА СООБРАЌАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04. ДО 30.06.2014 ГОДИНА 

 
 

Член   1 
 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за изградба на сообраќајна 
сигнализација за периодот од 01.04. до 30.06.2014 година. 
 
 

Член 2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
Број  07-6709/15                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                  Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 
РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 2014-2016 ГОДИНА ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04. 

ДО 30.06.2014 ГОДИНА 
  

  
        

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на Развојната 
Програма за јавно осветлување 2014-2016 година за периодот од 01.04. до 30.06.2014 година, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година. 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број 08-6709/16                                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година, ја донесе следната: 
 
 
 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА  ЈАВНО 

ОСВЕТЛУВАЊЕ 2014-2016 ГОДИНА ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04. ДО 30.06.2014 ГОДИНА 
 
 
 

Член   1 
 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Развојната Програма за јавно 
осветлување 2014-2016 година за периодот од 01.04. до 30.06.2014 година. 
 
 

Член 2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
Број   07-6709/16                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                 Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКОВИ 
 И ЗЕЛЕНИЛО ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04. ДО  30.06.2014 ГОДИНА  

  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за одржување и користење на паркови и зеленило за периодот од 01.04. до 
30.06.2014 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
18.07.2014 година. 

 
 

 
Број 08-6709/17                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година, ја донесе следната: 
 
 
 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА 

 ЗА  ОДРЖУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО 
 ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04. ДО  30.06.2014 ГОДИНА 

 
 
 
 

Член   1 
 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за одржување и користење 
на паркови и зеленило за периодот од 01.04. до 30.06.2014 година. 
 
 

Член 2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
 
Број   07-6709/17                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
2014-2016 ГОДИНА ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04 ДО 30.06.2014 ГОДИНА 

 
  

    
 
   

 СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација  на 
Развојната Програма за уредување на градежно земјиште 2014-2016 година за периодот од 
01.04 до 30.06.2014 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 18.07.2014 година. 

 
 

 
 
Број 08-6709/18                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески ,с.р.   
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година, ја донесе следната: 
 
 
 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА 

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 2014-2016 ГОДИНА 
ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04. ДО 30.06.2014 ГОДИНА 

 
 

 
Член   1 

 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Развојната Програма за уредување на 

градежно земјиште 2014-2016 година за периодот од 01.04. до 30.06.2014 година. 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 2 

 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
Број   07-6709/18                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                 Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р.  
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ 
 ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ  

ОД 01.01. ДО 30.06.2014 ГОДИНА  
  

    
       

       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Извештајот за остварување на Буџетот 
на општина Охрид за периодот од 01.01. до 30.06.2014 година, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година. 

 
 

 
Број 08-6709/19                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 7 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година, ја донесе следната: 
 
 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ     
НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.06.2014 ГОДИНА 

 
    
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член   1 

 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за остварување на Буџетот на општина Охрид за периодот 

од 01.01. до 30.06.2014 година. 
 
 

Член 2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
 
Број 07 –6709/19                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014  год.                                                                                 Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р.   
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА 

НА ЈАВНАТА ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА ДЕТСКА ГРАДИНКА „ЈАСНА РИСТЕСКА“ 
ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА 

  
    

 
       
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 
јавната општинска установа за деца детска градинка „Јасна Ристеска“ Охрид за учебната 
2013/2014 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
18.07.2014 година. 

 
 
 

 
Број 08-6709/20                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   Никола Бакрачески,с.р.    
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година, ја донесе следната: 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ЈАВНАТА 

ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА ДЕТСКА ГРАДИНКА „ЈАСНА РИСТЕСКА“ ОХРИД ЗА 
УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА 

 
 

  
Член   1 

 
СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на Jавната општинска установа за деца 

детска градинка „Јасна Ристеска“ Охрид за учебната 2013/2014 година. 
 
 

Член 2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
  
Број   07-6709/20                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014  год.                                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА СОСТОЈБАТА ВО 

ОБЛАСТА НА ЈАВНАТА БЕЗБЕДНОСТ И БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА ЗА 
ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.06.2014 ГОДИНА 

  
 

       
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Извештајот за состојбата во областа на 
јавната безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата за периодот од 01.01. до 
30.06.2014 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
18.07.2014 година. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број 08-6709/21                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година, ја донесе следната: 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА СОСТОЈБАТА ВО ОБЛАСТА НА ЈАВНАТА БЕЗБЕДНОСТ И 

БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА 
ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.06.2014 ГОДИНА 

 
 
 

Член   1 
 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за состојбата во областа на јавната безбедност и 
безбедноста на сообраќајот на патиштата за периодот од 01.01. до 30.06.2014 година. 
 
 

Член 2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
 
Број   07- 6709/21                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                    Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р.    
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈА 

  ЗА РАБОТАТА НА РАКОМЕТЕН КЛУБ  ОХРИД 2013 АД ОХРИД   
  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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       СЕ  ПРОГЛАСУВА   Заклучокот за усвојување  на  информација за работата  на 
Ракометен клуб Охрид 2013 АД Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 18.07.2014 година. 

 
 

 
Број 08-6709/22                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа нa член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот 
на општина Охрид, на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Информацијата за работата на Ракометниот клуб „Охрид 2013“ АД 
Охрид.  
  
 
 2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
 
Број  07-6709/22                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                         Претседател 
Охрид                                       Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  ЗА 

МАТЕРЈАЛНА ПОДДРШКА НА СПОРТСКИ КЛУБ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2014 
ГОДИНА 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за одобрување на финансиски средства за матерјална 
поддршка на спортски клуб на подрачјето на општина Охрид за 2014 година, што ja донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година. 

 
 

 
 
Број 08-6709/23                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014, ја донесе 
следната: 
 
 
 

  О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА МАТЕРИЈАЛНА ПОДДРШКА НА СПОРТСКИ 

КЛУБ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2014 ГОДИНА 
 
 
 
 

Член 1 
 

Се одобруваат финансиски средства за материјална поддршка на спортски клуб на 
подрачјето на општина Охрид за 2014 година и тоа на: 
 

-„Ракометен клуб Охрид 2013“ АД Охрид, средства во висина од 3.000.000,оо денари. 
 
Средствата од став 1 на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на општина Охрид за 

2014 и 2015 година. 
 

                Член 2 
 

Се задолжува субјектот од член 1 став 1 алинеа 1 на оваа Одлука да поднесе Извештај 
за одобрените финансиски средства. 

 
 

                Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Бр. 07-6709/23                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                                  Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО  

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА СРЕДНОТО ОПШТИНСКО СТРУЧНО УЧИЛИШТЕ  
„СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ОХРИД 

  
 
    
 

       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за именување членови во Училишниот одбор на средното 
општинско стручно училиште „Свети Кирил и Методиј“ Охрид, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година. 

 
 

 
 
 
Број 08-6709/24                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 
 

Врз основа нa член 88 од Законот за средно образование („Сл.весник на РМ“ 
бр.44/95.... 67/04), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе следната: 
 
 
 
 

    О Д Л У К А 
ЗА  ИМЕНУВАЊЕ   ЧЛЕНОВИ ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР  

НА СРЕДНОТО ОПШТИНСКО СТРУЧНО УЧИЛИШТЕ 
„СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ОХРИД 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член   1 
 За членови во Училишниот одбор на Средното Општинско Стручно Училиште „Свети 
Кирил и Методиј“ Охрид  се именуваат: 
 

• ПЕРЧО БОЖИНОСКИ 
• ЛИДИЈА ПЕТКОСКА 
• ГОРАН МАТЕСКИ 

 
     

Член 2 
 Мандатот на членовите на Училишниот одбор трае 4 години . 
 

 
Член   3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
 
Број  07-6709/24                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  

ДЕЛБЕНИОТ БИЛАНС ПОМЕЃУ ОСУ „СВЕТИ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД  
И СОСУ „СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ОХРИД 

  
          

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за давање согласност на делбениот биланс помеѓу ОСУ 
„Свети Климент Охридски“ Охрид  и СОСУ „Свети Кирил и Методиј“ Охрид, што ja донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година. 

 
 

 
Број 08-6709/25                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески,с.р.    

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа нa член 36 и 62 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 
 

 О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ДЕЛБЕНИОТ БИЛАНС ПОМЕЃУ 

ОСУ„СВЕТИ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД И СОСУ„СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ОХРИД 
 
 
 
 

Член   1 
 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Делбениот биланс помеѓу ОСУ„Свети Климент 
Охридски“ Охрид и СОСУ„Свети Кирил и Методиј“ Охрид од 09.07.2014 година и 
Записникот од работата на Комисијата за подготовка за работа на Средното општинско средно 
училиште „Свети Кирил и Методиј“ Охрид од 09.07.2014 година. 

 
 
                                                          

Член   2 
 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Бр. 07-6709/25                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ПРОЦЕНА И УТВРДУВАЊЕ 
НА ВИСИНАТА НА ШТЕТА НАСТАНАТА ОД ПРИРОДНИ НЕПОГОДИ, ЕПИДЕМИИ, ЕПИЗООТИИ, 

ЕПИФИТОТИИ И ДРУГИ НЕСРЕЌИ 
  

    
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за формирање комисија за процена и утврдување на 
висината на штета настаната од природни непогоди, епидемии, епизоотии, епифитотии и 
други несреќи, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
18.07.2014 година. 

 
 

 
Број 08-6709/26                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 36 и 62 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ПРОЦЕНА И УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА     НА ШТЕТА 

НАСТАНАТА ОД ПРИРОДНИ НЕПОГОДИ, ЕПИДЕМИИ, ЕПИЗООТИИ, ЕПИФИТОТИИ И ДРУГИ 
НЕСРЕЌИ 

 
 

Член 1 
 

Се формира Комисија за процена и утврдување на висината на штета настаната од 
природни непогоди, епидемии, епизоотии, епифитотии и други несреќи. 

 
 

Член 2 
 

Комисија за процена и утврдување на висината на штета настаната од природни 
непогоди, епидемии, епизоотии, епифитотии и други несреќи ќе работи во состав : 

 
 Томе Нанески-дипл.градежен инженер (вработен во општина Охрид) 
 Сашо Котели- дипл.градежен инженер (вработен во општина Охрид) 
 Илија Козомара- геодетски инженер (вработен во општина Охрид) 
 Радован Велјаноски-дипл.агроном инженер(вработен во општина Охрид) 
 Бистра Прентоска- дипл.правник (вработена во општина Охрид). 
 

Член 3 
 

 Со влегувањето во сила на оваа Одлука престанува да важи Одлуката на Советот на 
општина Охрид за формирање комисија бр.07-1628/28 од 28.07.2008 година. 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 4 

 
 Оваа Олдука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
Општина Охрид“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-6709/26                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                    Претседател, 
О х р и д                                                                                 Гордана Коњановска,с.р.
    
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  
ОДЛУКАТА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЦЕНОВНИКОТ НА УСЛУГИ НА  

ЈП „НИСКОГРАДБА ОХРИД“ ОХРИД 
 

 
  

    
 
         
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за давање согласност на Одлуката за дополнување на 
ценовникот на услугите на ЈП „Нискоградба Охрид“ Охрид, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година. 

 
 
 
 

 
Број 08-6709/27                                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа нa член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) 

и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе следната: 

 
 

 
   О Д Л У К А  

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА  
ЦЕНОВНИКОТ НА УСЛУГИ  НА ЈП „НИСКОГРАДБА ОХРИД“ ОХРИД 

 
 

 
Член   1 

 
             СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за дополнување на Ценовникот на услуги на 
ЈП „Нискоградба Охрид “ Охрид, усвоена со Одлука на Управниот одбор на ЈП „Нискоградба 
Охрид“ Охрид бр.02-1406/2 од 17.07.2014 година и Мислење на Надзорниот одбор на ЈП 
„Нискоградба Охрид“ Охрид бр.02-1405/2 од 17.07.2014 година. 

 
 

Член   2 
 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето   во „Сл.гласник 
на општина Охрид“. 
 
 
 
 
Број 07-6709/27                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                Претседател 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 

Врз основа на член 17 од Статутот,Управниот одбор на ЈП НИСКОГРАДБА ОХРИД - Охрид 
на седница одржана на ден 17.07.2014 година ја донесе следната 
 
 
 

О Д Л У К А 
за дополнување на Ценовникот на услуги на  

ЈП НИСКОГРАДБА ОХРИД - Охрид 
 
 
 

Член 1 
 Се усвојува дополнувањето на Ценовникот на услуги на ЈП НИСКОГРАДБА ОХРИД - 
Охрид. 

 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 2 

 Се врши дополнување на Ценовникот на услуги на ЈП НИСКОГРАДБА ОХРИД - 
Охрид усвоен на ден 28.02.2014 година и заведен под бр.02-520/3-1, во делот Ѓ. ИЗГРАДБА 
НА ОСТАНАТИ ОБЈЕКТИ И ДРУГИ ЗАНАЕТЧИСКИ РАБОТИ, каде по последната 
точка 32.00  Столарски услуги во Ценовникот се додаваат следните точки: 
  
 

Р. бр. Назив на деловите Е. мера Цена без 
ДДВ 

33.00 
Набавка, транспорт и монтажа на бигована мрежа 
1000 mm x 2000 mm со окца 50 mm x 50 mm со 
дебелина на жица 3.8 mm 

м2 1100 

34.00 
Набавка, транспорт и монтажа на пластифицирана 
оградна мрежа 50 mm x 50 mm  со дебелина на жица 
2.2 mm 

м2 490 

35.00 Демонтажа на билборди бр. 1450 

36.00 Демонтажа на билборди со транспорт бр.  1950 

37.00 
Изработка на линиска решетка од челични аголни 
профили и арматура со ширина од 30 cm и должина 
на кампада од 1 m 

м' 1500 

 
 

Член 3 
 Се врши дополнување на Ценовникот на услуги на ЈП НИСКОГРАДБА ОХРИД - 
Охрид усвоен на ден 28.02.2014 година и заведен под бр.02-520/3-1, во делот Е. 
АНГАЖИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА МЕХАНИЗАЦИЈА, каде по последната точка 19.00  
Ангажирање на машина за електрофузионо заварување на ПЕ цевки во Ценовникот се додава 
следната точка: 

 
 

 

Р. бр. Назив на деловите Е. мера Цена без 
ДДВ 

20.00 Ангажирање на камион со дигалка ( ХИАБ ) час 2250 
 
 

Член 4  
 

 Оваа Одлука за дополнување на Ценовникот на услуги е составен дел на Одлуката за 
Ценовникот на услуги на ЈП НИСКОГРАДБА ОХРИД - Охрид усвоен на ден 28.02.2014 
година. 
 
 

Член 5 
 

 Стручните служби на ЈП НИСКОГРАДБА ОХРИД - Охрид се обврзуваат по усојување 
на оваа Одлука да изготват пречистен текст на Ценовникот на услуги на ЈП НИСКОГРАДБА 
ОХРИД - Охрид. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 



 
21.07.2014 година                  „Службен гласник“ бр. 8                          страна  42 

 
Член 6 

 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на добивање согласност од страна на основачот, 
Советот на општина Охрид. 
  
 
 
Д-но: 
- Архива 
- Совет на општина Охрид 
 
 
 
                                               Управен одбор 
                                        Заменик Претседател 
 
                                                Ацо Размоски,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ KП.БР.124 KO OХРИД 4 
  

    
 
 

      
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Kп.бр.124 KO 
Oхрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 

 
 

 
 
Број 08-6709/28                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески,с.р.    
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП БР. 124  
КО  ОХРИД 4 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.124 КО Охрид 4, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.Гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 Бр. 07-6709/28                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ KП.БР.334/1 KO ВЕЛГОШТИ 
 

      

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
Kп.бр.334/1 KO Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 18.07.2014 година. 

 
 

 
Број 08-6709/29                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР. 334/1   КО  ВЕЛГОШТИ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.334/1 КО Велгошти, кои објекти 
се надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.Гласник на 

општина Охрид“.   

 

 Бр. 07-6709/29                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.363/2 КО ЛЕСКОЕЦ 

  
    

 
         

       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.363/2 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 

 
 

 
Број 08-6709/30                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 КП.БР. 363/2   КО  ЛЕСКОЕЦ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.363/2 КО Лескоец, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 

 

                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.Гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Бр. 07-6709/30                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ  НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.941/21 КО ОРОВНИК 

  
    

       
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување  на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот  објект 
Кп.бр.941/21 КО Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 18.07.2014 година. 
 

 
 
Број 08-6709/31                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.   
 
  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР.941/21КО ОРОВНИК 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.941/21 КО Оровник, кои објекти 
се надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Бр. 07- 6709/31                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.948 КО ОРОВНИК 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
Кп.бр.948 КО Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 18.07.2014 година. 
 
 
 
Број 08-6709/32                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР. 948  
КО ОРОВНИК 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.948 КО Оровник, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.Гласник на 

општина Охрид“.   

 

 Бр. 07- 6709/32                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                                 Гордана Коњановска,с.р 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.952/6 КО ОРОВНИК 
  

    
 
  

       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување  на бесправно изградениот објект Кп.бр.952/6 КО 
Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 

 
 

 
Број 08-6709/33                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР.952/6 КО ОРОВНИК 

 
 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.952/6 КО Оровник, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 
Бр. 07-6709/33                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.961/2 КО ЉУБАНИШТА 
  

    
 

      
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.961/2 КО 
Љубаништа, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
18.07.2014 година. 

 
 

 
Број 08-6709/34                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР.961/2    КО ЉУБАНИШТА 

 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.961/2 КО Љубаништа, кои објекти 
се надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.Гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 Бр. 07-6709/34                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.1107 КО ОПЕНИЦА 
  

    
       
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.1107 КО 
Опеница, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 

 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број 08-6709/35                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР.1107 КО ОПЕНИЦА 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.1107 КО Опеница, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 

 Бр. 07-6709/35                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р. 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ  ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.1159 КО ВЕЛГОШТИ 
  

    
 
        

       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел  вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.1159 КО 
Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 

 
 
 
Број 08-6709/36                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР.1159 КО ВЕЛГОШТИ 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.1159 КО Велгошти,  кои објекти 
се надвор од урбанистичка документација. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 
Бр. 07-6709/36                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.1188/1 КО ЛЕСКОЕЦ 
  

    
 

       
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска  документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.1188/1 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 
 

 
 
Број 08-6709/37                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   Никола Бакрачески,с.р.    
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР.1188/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.1188/1 КО Лескоец, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Бр. 07-6709/37                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                                  Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.1221/1 КО ЛЕСКОЕЦ 
  

     
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.1221/1 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број 08-6709/38                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР. 1221/1 КО  ЛЕСКОЕЦ 

 
 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.1221/1 КО Лескоец, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.Гласник на 

општина Охрид“.   

 

 Бр. 07-6709/38                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.1395 И 1396 КО ЛЕСКОЕЦ 
  

    
        
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.1395 и 1396 
КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
18.07.2014 година. 

 
 

 
Број 08-6709/39                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР. 1395 И 1396  КО  ЛЕСКОЕЦ 

 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.1395 и 1396 КО Лескоец, кои 
објекти се надвор од урбанистичка документација. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.Гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 Бр. 07-6709/39                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.1438/1 КО ЛЕСКОЕЦ  
  

    
 
        

       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.1438/1 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 
 
 
Број 08-6709/40                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.  
 
 
   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР. 1438/1  КО  ЛЕСКОЕЦ 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.1438/1 КО Лескоец, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.Гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 Бр. 07-6709/40                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.1492 КО ПЕШТАНИ 
  

        
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.1492 КО 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Пештани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 

 
 
Број 08-6709/41                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР. 1492   КО ПЕШТАНИ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.1492 КО Пештани, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.Гласник на 

општина Охрид“.   

 

 Бр. 07-6709/41                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                                  Гордана Коњановска,с.р. 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.1557 И 1558/2 КО ЛЕСКОЕЦ 
  

    
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.1557 и 
1558/2 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
18.07.2014 година. 

 
 
Број 08-6709/42                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР. 1557 И 1558/2    КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.1557 и 1558/2 КО Лескоец, кои 
објекти се надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.Гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Бр. 07-6709/42                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.1629 КО ВЕЛГОШТИ 
  

    
 
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.1629 КО 
Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 

 
 
 
Број 08-6709/43                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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  О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

КП.БР.1629 КО ВЕЛГОШТИ 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.1629 КО Велгошти, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Бр. 07-6709/43                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.1630 КО ОХРИД 4 
  

    
 

       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.1630 КО 
Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 

 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број 08-6709/44                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                     Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР. 1630    КО ОХРИД 4 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.1630 КО Охрид 4, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 

 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.Гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 Бр. 07-6709/44                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.1644 КО ПЕШТАНИ 
  

 
    

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација  со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.1644 КО 
Пештани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 

 
 
 

 
Број 08-6709/45                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 КП.БР.1644 КО ПЕШТАНИ 

 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.1644 КО Пештани, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

  Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Бр. 07-6709/45                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.1856 КО ВЕЛЕСТОВО 
  

    
 

        
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.1856 КО 
Велестово, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 

 
 
Број 08-6709/46                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески,с.р.    

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР. 1856    КО  ВЕЛЕСТОВО 

 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.1856 КО Велестово, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.Гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Бр. 07-6709/46                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.1877 КО ВЕЛГОШТИ 
  

    
    
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.1877 КО 
Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 

 
 
 
Број 08-6709/47                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР.1877 КО ВЕЛГОШТИ 

 
 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.1877 КО Велгошти, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                  Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

  

Бр. 07-6709/47                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.1878 КО ПЕШТАНИ 
  

    
       
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.1878 КО 
Пештани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 

 
 
 

 
Број 08-6709/48                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР. 1878   КО  ПЕШТАНИ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.1878 КО Пештани, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                 Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.Гласник на 

општина Охрид“.   

 

  

Бр. 07-6709/48                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА  ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.1879 КО ПЕШТАНИ 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување на  потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
Кп.бр.1879 КО Пештани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 18.07.2014 година. 

 
 

 
Број 08-6709/49                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР.1879 КО ПЕШТАНИ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.1879 КО Пештани, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 
Бр. 07-6709/49                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.1886 КО ПЕШТАНИ 
  

    
 
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.1886 КО 
Пештани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 

 
 

 
Број 08-6709/50                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР. 1886    КО ПЕШТАНИ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.1886 КО Пештани, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.Гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 

 Бр. 07-6709/50                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.1945 КО ЛЕСКОЕЦ 
  

    
 
 
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
Кп.бр.1945 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 18.07.2014 година. 

 
 

 
Број 08-6709/51                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   Никола Бакрачески,с.р.    

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР. 1945   КО  ЛЕСКОЕЦ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.1945 КО Лескоец, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.Гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Бр. 07-6709/51                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.1957 КО ЛЕСКОЕЦ   
  

    

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.1957 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 

 
 
Број 08-6709/52                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР. 1957  КО  ЛЕСКОЕЦ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.1957 КО Лескоец, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.Гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 Бр. 07-6709/52                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 



 
21.07.2014 година                  „Службен гласник“ бр. 8                          страна  76 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР. 2111 КО ВЕЛГОШТИ 

  
    

    
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вкопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.2111 КО 
Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 

 
 
 

 
Број 08-6709/53                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР.2111 КО ВЕЛГОШТИ 

 
 
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.2111 КО Велгошти, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 

Бр. 07-6709/53                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.2144 КО ЛЕСКОЕЦ 
     

 
 

       
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.2144 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 

 
 
Број 08-6709/54                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески,с.р.    

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР. 2144  КО  ЛЕСКОЕЦ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.2144 КО Лескоец, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.Гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 Бр. 07-6709/54                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.2151/3 И 2151/4  КО ЛЕСКОЕЦ 
  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.2151/3 и 
2151/4 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
18.07.2014 година. 

 
 
 
Број 08-6709/55                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР. 2151/3 И 2151/4  КО  ЛЕСКОЕЦ 

 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.2151/3 и 2151/4 КО Лескоец, кои 
објекти се надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.Гласник на 

општина Охрид“.   

 

Бр. 07-6709/55                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.2194 И 2290 КО ОПЕНИЦА 
  

          
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.2194 и 2290 
КО Опеница, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
18.07.2014 година. 

 
 

 
Број 08-6709/56                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР.2194 И 2290 КО ОПЕНИЦА 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.2194 и 2290 КО Опеница, кои 
објекти се надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Бр. 07-6709/56                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.2250/1 КО ПЕШТАНИ  
  

 
    

       
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.2250/1 КО 
Пештани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 

 
 

 
Број 08-6709/57                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески,с.р.   
 
  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР. 2250/1  КО  ПЕШТАНИ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.2250/1 КО Пештани, кои објекти 
се надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 Бр. 07-6709/57                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.2360/1 И 2360/2  КО ОХРИД 4 
   

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.2360/1 и 
2360/2 КО Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
18.07.2014 година. 

 
 

 
Број 08-6709/58                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР. 2360/1 И 2360/2    КО ОХРИД 4  

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.2360/1 и 2360/2 КО Охрид 4, кои 
објекти се надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.Гласник на 

општина Охрид“.   

 

Бр. 07-6709/58                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                                  Гордана Коњановска,с.р 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.2477/1 КО ВЕЛГОШТИ 
  

    
       
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
Кп.бр.2477/1 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 18.07.2014 година. 
 
 
 
Број 08-6709/59                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 КП.БР.2477/1 КО ВЕЛГОШТИ 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.2477/1 КО Велгошти, кои објекти 
се надвор од урбанистичка документација. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  
 
Бр. 07-6709/59                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.2515/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 
  

    
      
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.2515/1 КО 
Долно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
18.07.2014 година. 

 
 

 
Број 08-6709/60                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР. 2515/1    КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.2515/1 КО Долно Лакочереј, кои 
објекти се надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.Гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 Бр. 07-6709/60                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.2604/2 И 2604/5  КО КОЊСКО 
  

         
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.2604/2 и 
2604/5 КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
18.07.2014 година. 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број 08-6709/61                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР. 2604/2 И 2604/5   КО КОЊСКО 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.2604/2 и 2604/5 КО Коњско, кои 
објекти се надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.Гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Бр. 07-6709/61                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 



 
21.07.2014 година                  „Службен гласник“ бр. 8                          страна  88 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.2612 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 
  

    
        

       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.2612 КО 
Долно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
18.07.2014 година. 

 
 

 
Број 08-6709/62                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР. 2612  КО  ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.2612 КО Долно Лакочереј, кои 
објекти се надвор од урбанистичка документација. 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                    
                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.Гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 Бр. 07-6709/62                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.2670 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 
  

    
    

       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.2670 КО 
Долно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
18.07.2014 година. 

 
 
 
Број 08-6709/63                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.    
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР.2670 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.2670 КО Долно Лакочереј, кои 
објекти се надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Бр. 07-6709/63                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.2677/1 КО ЕЛШАНИ 
  

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.2677/1 КО 
Елшани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 
 
Број 08-6709/64                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.   

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 КП.БР.2677/1    КО ЕЛШАНИ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.2677/1 КО Елшани, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.Гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Бр. 07-6709/64                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.2878/1 КО ОХРИД 4 
  

    
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.2878/1 КО 
Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 

 
 

 
Број 08-6709/65                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР.2878/1 КО ОХРИД 4 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр. 2878/1     КО  Охрид 4,  кои 
објекти  се надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Бр. 07-6709/65                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.2914/3 КО ОХРИД 4 
  

    
 

 
  

       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.2914/3 КО 
Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 

 
 

 
Број 08-6709/66                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР. 2914/3  КО  ОХРИД 4 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.2914/3 КО Охрид 4, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 Бр. 07-6709/66                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.2944 КО КОЊСКО  
        
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.2944 КО 
Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 

 
 
 
Број 08-6709/67                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР.2944 КО КОЊСКО 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.2944 КО Коњско, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 

 Бр. 07-6709/67                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.2955 КО КОЊСКО 
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       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.2955 КО 
Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 

 
 

 
Број 08-6709/68                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
КП.БР. 2955    КО КОЊСКО 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.2955 КО Коњско, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.Гласник на 

општина Охрид“.   

 

 Бр. 07-6709/68                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА  

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 
ЗЕМЈИШТЕТО И ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА КП.БР.14317/1 КО ОХРИД 3 
  

    
 

      
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување на  урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето и за утврдување на 
потреба од донесување на урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на 
сообраќајната инфраструктура Кп.бр.14317/1 КО Охрид 3, што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година. 

 
 
Број 08-6709/69                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ЗА УТВРДУВАЊЕ 
НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА  
КП.БР.14317/1 КО ОХРИД 3  

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.14317/1 
КО Охрид 3 – предметните објекти согласно ДУП зафаќаат дел од паркиралиште и пешачка 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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патека, како и за утврдување потреба од донесување на урбанистчко планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки ДУП со намена локален 
центар, за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти 
се наоѓаат на Кп.бр.14317/1 КО Охрид 3. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Бр. 07- 6709/69                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 
ЗЕМЈИШТЕТО КП.БР.14479/1 И 14479/2 КО ОХРИД 3 

  
    
 

 
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето Кп.бр.14479/1 и 14479/2 
КО Охрид 3, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
18.07.2014 година. 

 
 
 

 
Број 08-6709/70                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески,с.р.    
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО  
КП.БР.14479/1 И 14479/2 КО ОХРИД 3 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистчко планска 

документација за усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки ДУП со 
намена-аптека и амбуланта, за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр.14479/1 и 14479/2 КО Охрид 3. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 Бр. 07-6709/70                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 
ЗЕМЈИШТЕТО И ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА КП.БР.14549 КО ОХРИД 3  
  

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување  на намената на земјиштето и за утврдување на 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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потреба од донесување на урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на 
сообраќајната инфраструктура Кп.бр.14549 КО Охрид 3, што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година. 
 
 
Број 08-6709/71                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ЗА УТВРДУВАЊЕ 
НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА  
КП.БР.14549 КО ОХРИД 3  

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.14549 
КО Охрид 3 – предметниот објект согласно ДУП зафаќа дел од сообраќајница, како и за 
утврдување потреба од донесување на урбанистчко планска документација за усогласување на 
намената на земјиштето предвидено со важечки ДУП со намена недефинирана површина, за 
реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се 
наоѓаат на Кп.бр.14549  КО Охрид 3. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                  Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Бр. 07-6709/71                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 



 
21.07.2014 година                  „Службен гласник“ бр. 8                          страна  101 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД  ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА  
СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА КП.БР.14683/1 КО ОХРИД 3 

  
       

       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од  донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на  сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.14683/1 КО Охрид 3, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 18.07.2014 година. 

 
 

 
Број 08-6709/72                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА  
КП.БР.14683/1КО ОХРИД 3 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.14683/1 
КО Охрид 3 – дел од објектот согласно ДУП зафаќа дел од улична мрежа, за реализација на 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на 
Кп.бр.14683/1 КО Охрид 3. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 
Бр. 07-6709/72                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА КП.БР. 15323 КО ОХРИД 3 

  
          

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура 
Кп.бр.15323 КО Охрид 3, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 18.07.2014 година. 

 
 

 
Број 08-6709/73                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески,с.р.    
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
  КП.БР. 15323   КО ОХРИД 3 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.15323 
КО Охрид 3 – согласно ДУП објектот 2 зафаќа делови од улица, за реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр.15323 КО 
Охрид 3. 

 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 Бр. 07-6709/73                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 
ЗЕМЈИШТЕТО КП.БР.15816/1 И 15816/2 КО ОХРИД 3 

  
    

        
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето Кп.бр.15816/1 и 15816/2 
КО Охрид 3, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
18.07.2014 година. 

 
 

 
Број 08-6709/74                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.    
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО  
КП.БР.15816/1 И 15816/2 КО ОХРИД 3 

 
  

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки ДУП – 
делови од предметниот објект зафаќаат делови од недефинирана површина, за реализација на 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на 
Кп.бр.15816/1 и 15816/2  КО Охрид 3. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 Бр. 07-6709/74                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА КП.БР. 15963 КО ОХРИД 3 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура 
Кп.бр.15963 КО Охрид 3, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 18.07.2014 година. 
 
Број 08-6709/75                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   Никола Бакрачески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
КП.БР.15963 КО ОХРИД 3 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.15963 
КО Охрид 3 – дел од објектот согласно ДУП зафаќаат делови од пешачка патека, за 
реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се 
наоѓаат на Кп.бр.15963  КО Охрид 3. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 Бр. 07-6709/75                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА КП.БР.16133 КО ОХРИД 3  

  
    

     
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.16133 КО Охрид 3, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 18.07.2014 година. 
 
 
Број 08-6709/76                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
КП.БР.16133 КО ОХРИД 3 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.16133 
КО Охрид 3 – делови од објектот 1 согласно ДУП зафаќаат делови од пешачка патека, за 
реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат 
на Кп.бр.16133  КО Охрид 3. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Бр. 07-6709/76                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА КП.БР.16248/1 КО ОХРИД 3  

          
 
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура 
Кп.бр.16248/1 КО Охрид 3, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 18.07.2014 година. 
 

 
 
Број 08-6709/77                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                        Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  Никола Бакрачески,с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА  
КП.БР.16248/1 КО ОХРИД 3 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.16248/1 
КО Охрид 3 – предметните  објекти согласно ДУП зафаќаат дел од пешачка патека, за 
реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се 
наоѓаат на Кп.бр.16248/1 КО Охрид 3. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 
                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 

 

Бр. 07-6709/77                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 
ЗЕМЈИШТЕТО КП.БР.16346/5 И 16358 КО ОХРИД 3 

  
     

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување на  урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето Кп.бр.16346/5 и 16358 КО 
Охрид 3, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 

 
 
 
Број 08-6709/78                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО 
КП.БР.16346/5 И 16358 КО ОХРИД 3 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистчко планска 

документација за усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки ДУП со 
намена: плажи-песочни и пешачки патеки, за реализација на Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр.16346/5 и 16358 КО Охрид 3. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 Бр. 07- 6709/78                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.2450/1 КО КОЊСКО 
  

    
    

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.бр.2450/1 КО 
Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 
година. 

 
 

 
Број 08-6709/79                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен Гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 18.07.2014 година, ја донесе 
следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 КП.БР. 2450/1  КО  КОЊСКО 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.2450/1 КО Коњско, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 Бр. 07-6709/79                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
18.07.2014 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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